

اطلاعیه ثبت نام پذیرفته شدگان آزمون کارشناسی ارشد سال 1400 دانشگاه کردستان

ضمن تبریک خدمت تمامی پذیرفته شدگان در آزمون ورودی کارشناسی ارشد سال 1400 به اطلاع می‌رساند ثبت نام در دانشگاه کردستان به صورت کاملاً غیر حضوری انجام خواهد شد. لطفاً از مراجعه حضوری به دانشگاه برای ثبت نام خودداری فرمایید. ثبت نام دارای دو مرحله غیر حضوری (اینترنتی) و ارسال پستی مدارک است و عدم انجام هر مرحله به منزله انصراف از تحصیل است.

الف) مراحل ثبت نام:

1. مرحله ثبت نام اینترنتی

پذیرفته شدگان باید از تاریخ **1400/8/3** لغایت **1400/8/7** با ورود به سایت دانشگاه کردستان به آدرس <https://golestan.uok.ac.ir>، با استفاده از راهنمای سیستم (در انتهای این اطلاعیه)، نسبت به ثبت نام اولیه و درج اطلاعات و اسکن مدارک مورد نیاز اقدام نمایند.

2. مرحله ارسال پستی مدارک

لازم است پذیرفته شدگان گرامی از تاریخ **1400/8/3** صرفاً از طریق پست **پیش‌تاز** نسبت به ارسال مدارک و مستندات یاد شده در **بند ب** اطلاعیه حاضر به نشانی ذیل اقدام نمایند:

نشانی پستی: کردستان، سنندج، بلوار پاسداران، دانشگاه کردستان، صندوق پستی: 416 و کدپستی: 66177-15175. اداره تحصیلات تکمیلی. لطفاً بر روی پاکت حتماً قید شود که "**مربوط به ثبت نام "کارشناسی ارشد"**"، و عنوان **رشته و گرایش قبولی و لیست مدارک** موجود در پاکت نیز درج شود.

تذکر: عدم ثبت نام غیرحضوری و ارسال مدارک در تاریخ‌های مقرر به منزله انصراف قطعی از ادامه تحصیل تلقی خواهد شد. به مدارکی که تاریخ ارسال پستی آن پس از **7 آبان** باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تبصره 1: پذیرفته شدگانی که به دلایلی قادر به ارائه اصل مدارک کارشناسی نمی‌باشند لازم است اصل گواهی تایید شده توسط دانشگاه یا موسسه آموزش عالی محل اخذ مذکور (فرم پیوست این اطلاعیه) را تکمیل و پس از تایید موسسه محل تحصیل، به همراه دیگر مدارک ارسال نمایند.

شماره تماس: 08733624011، آدرس کانال اطلاع رسانی: @uok_phd

آدرس پایگاه اینترنتی دانشگاه کردستان: <https://uok.ac.ir/fa.aspx>

آدرس پایگاه اینترنتی اداره تحصیلات تکمیلی دانشگاه: <https://uok.ac.ir/fa/vice-chancellor/academic-affairs/postgraduate-office.aspx>

تبصره 2: آن دسته از پذیرفته شدگانی که در زمان ثبت نام برای شرکت در آزمون، دانشجوی سال آخر بوده اند و می بایست تا تاریخ 1400/7/30 فارغ التحصیل شوند، به عبارت دیگر در زمان ثبت نام برای شرکت در این آزمون دانشجوی بوده اند، لازم است معدل کل واحدهای گذرانده آنان بر اساس 0 تا 20 تا تاریخ 1400/7/30 توسط موسسه آموزش عالی محل فارغ التحصیلی دوره کارشناسی در **فرم پیوست** درج و پس از تایید مسئول ذیربط به هنگام ثبت نام ارسال گردد.

تبصره 3: دارندگان مدارک تحصیلی معادل می بایست حائز شرایط (آیین نامه شرکت کنندگان مدارک معادل و غیر رسمی در آزمون های ورودی مقاطع بالاتر) مصوبه جلسه 845 شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری که طی بخشنامه شماره 2/77633 مورخ 92/5/28 توسط معاونت آموزشی وزارت متبوع به کلیه دانشگاهها و موسسات آموزش عالی ابلاغ گردیده، باشند. بدیهی است آن عده از دارندگان مدارک معادل که قبل از تاریخ ابلاغ مصوبه جلسه شماره 432 مورخ 77/9/3 شورای عالی انقلاب فرهنگی (مبنی بر ممنوعیت برگزاری دوره های معادل) در دوره های معادل پذیرفته شده اند، در شمول این مصوبه قرار می گیرند.

تبصره 4: بر اساس مصوبه جلسه 771 مورخ 94/8/26 شورای عالی انقلاب فرهنگی، کلیه دارندگان مدرک معادل ضمن خدمت فرهنگیان که طی سال های 1377 تا 1381 به دوره های مذکور راه یافته اند، حسب مورد از تسهیلات مصوبه شماره 2/77633 مورخ 94/5/28 برای ادامه تحصیل در مقاطع رسمی بالاتر برخوردار می شوند.

تبصره 5: دانشجویان سال آخر ودانش آموختگان مقطع کارشناسی پیوسته یا ناپیوسته که از تاریخ 1386/6/31 به بعد فارغ التحصیل شده اند در صورتی که معدل کارشناسی آنان کمتر از 12 بوده است حق ثبت نام و شرکت در آزمون نداشته اند.

(ب) مدارک لازم برای ثبت نام:

- 1. اصل مدرک تحصیلی** و یک نسخه تصویر مدارک کاردانی، کارشناسی ناپیوسته (برای کسانی که دارای مدرک کارشناسی ناپیوسته می باشند) و کارشناسی مورد تایید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و یا شورای عالی انقلاب فرهنگی که در آن معدل قید شده باشد.
- 2. پرینت فرم مشخصات کامل دانشجوی (در پایان ثبت نام اینترنتی، می توانید این فرم را چاپ کنید).**
- 3. شش قطعه عکس 4x3 پشت نویسی شده مربوط به سال جاری.**
- 4. دو سری تصویر از تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی.**
- 5. دانشجویان پسر مشمول (فاقد کارت پایان خدمت یا معافیت سربازی) جهت استفاده از معافیت تحصیلی در مقطع بالاتر می توانند به یکی از دو روش زیر اقدام نمایند:**

شماره تماس: 08733624011، آدرس کانال اطلاع رسانی: @uok_phd

آدرس پایگاه اینترنتی دانشگاه کردستان: <https://uok.ac.ir/fa.aspx>

آدرس پایگاه اینترنتی اداره تحصیلات تکمیلی دانشگاه: <https://uok.ac.ir/fa/vice-chancellor/academic-affairs/postgraduate-office.aspx>

(الف): بعد از ثبت نام غیر حضوری و اسکن مدارک در سامانه گلستان دانشگاه کردستان، گزارش 5163 را دریافت و چاپ نمایند. سپس مدرک چاپ شده را به پلیس 10+ ارایه نموده و معافیت تحصیلی خود را دریافت کرده و همراه سایر مدارک به آدرس دانشگاه کردستان-اداره تحصیلات تکمیلی ارسال نمایند.

(ب): به سایت اینترنتی services.epolice.ir مراجعه نموده و معافیت تحصیلی 3 ساله (از تاریخ 1400/7/1 تا 1403/06/31) خود را دریافت نموده و به آدرس دانشگاه کردستان-اداره تحصیلات تکمیلی ارسال کنند.

تذکره 1: آن دسته از پذیرفته شدگانی که اکنون در حال گذراندن خدمت مقدس سربازی هستند، لازم است پس از ثبت نام غیرحضوری، جهت دریافت نامه ترخیص از خدمت، شخصاً به واحد نظام وظیفه دانشگاه کردستان واقع در آموزش کل (آقای محمدی) مراجعه نمایند.

6. حکم مرخصی سالانه با موافقت کتبی بدون قید و شرط سازمان مربوط برای کارمندان دولت.
7. داوطلبانی که با استفاده از سهمیه ایثارگران (بنیاد شهید و امور ایثارگران) پذیرفته شده اند، در زمان ثبت نام ملزم به ارائه تاییدیه سهمیه قبولی نیستند و ملاک عمل برای ثبت نام همان عنوان درج شده در لیست های ارسالی به موسسات می باشد.
8. اصل گواهی تایید شده توسط دانشگاه یا موسسه آموزش عالی محل اخذ مدرک کارشناسی برای آن دسته از داوطلبانی که با توجه مفاد آیین نامه ادامه تحصیل فارغ التحصیلان رتبه اول دوره کارشناسی مصوب جلسه 1393/4/25 شورای هدایت استعدادهای درخشان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با امتیاز رتبه اولی پذیرفته شده اند (فرم تاییدیه رتبه اولی پیوست اطلاعاتی می باشد).
9. تکمیل برگ تقاضانامه بهره مندی از مزایای آموزش رایگان هنگام ثبت نام غیر حضوری در سامانه گلستان.
10. ارایه اصل موافقت نامه کتبی و بدون قید و شرط برای فارغ التحصیلان رشته های دبیری از اداره آموزش و پرورش شهرستان محل تعهد و خدمت خویش.

ج) تذکرات مهم:

1. ثبت نام فقط در تاریخ اعلام شده و با انجام هر دو مرحله ثبت نام اینترنتی و ارسال پستی مدارک صورت می پذیرد و عدم انجام هر کدام از مراحل دو گانه در تاریخ تعیین شده به منزله انصراف از ادامه تحصیل تلقی خواهد شد.
2. معدل مدرک کاردانی (فوق دیپلم) و کارشناسی ناپیوسته (برای کسانی که دارای مدرک کاردانی و یا کارشناسی ناپیوسته می باشند) و کارشناسی پیوسته (لیسانس) پذیرفته شده باید با معدل هایی که قبلاً در زمان ثبت نام شرکت در آزمون و یا نهایتاً در مرحله مصاحبه اعلام نموده اند یکسان باشد. در غیر این صورت ضمن کان لم یکن تلقی شدن قبولی از

شماره تماس: 08733624011، آدرس کانال اطلاع رسانی: @uok_phd

آدرس پایگاه اینترنتی دانشگاه کردستان: <https://uok.ac.ir/fa.aspx>

آدرس پایگاه اینترنتی اداره تحصیلات تکمیلی دانشگاه: <https://uok.ac.ir/fa/vice-chancellor/academic-affairs/postgraduate-office.aspx>

ثبت نام آن دسته از داوطلبانی که دارای مغایرت معدل باشند (معدل مندرج در مدرک تحصیلی کارشناسی و کارشناسی ناپیوسته آنان کمتر از معدل اعلام شده به سازمان باشد) خودداری به عمل می آید.

3. از پذیرفته شدگانی که حداکثر تا تاریخ 1400/7/30 فارغ التحصیل نشوند ثبت نام به عمل نخواهد آمد و ضمن کان لم یکن تلقی شدن قبولی آنان طبق مقررات با ایشان رفتار خواهد شد.

4. در هر مرحله از ثبت نام و حین تحصیل چنانچه مشخص گردد داوطلبی حقایق را کتمان نموده و یا اطلاعات غلطی ارائه و واجد شرایط نیست، قبولی وی کان لم یکن تلقی شده و طبق مقررات با وی رفتار خواهد شد.

5. دانشجویان گرامی قبل از پست کردن مدارک تحصیلی در زمان ثبت نام، به تعداد مورد نیاز کپی برابر اصل از مدارک تحصیلی تهیه و نزد خود نگهداری نمایند زیرا پس از ثبت نام از تحویل مدارک ممانعت به عمل خواهد آمد.

6. دانشگاه کردستان تعهدی در قبال تامین خوابگاه دانشجویان متاهل ندارد.

7. انتخاب واحد نیمسال نخست، به صورت کلی توسط دانشکده مربوطه انجام خواهد شد. جهت مشاهده برنامه هفتگی و انتخاب واحد، از طریق شماره گزارش **88** پس از تاریخ ثبت نام غیر حضوری، به سامانه گلستان دانشگاه کردستان (golestan.uok.ac.ir) مراجعه فرمایید.

8. آغاز سال تحصیلی و شروع کلاسها در دانشگاه کردستان برای دانشجویان ورودی جدید، روز شنبه **1400/8/8** خواهد بود. شروع کلاسهای دانشجویان نورود کارشناسی ارشد به صورت مجازی بوده و در ادامه ترم (در صورت مهیا بودن شرایط به تشخیص شورای مدیریت استانی آموزش عالی) امکان برگزاری کلاسها به شیوه حضوری اطلاع رسانی خواهد شد.

9. **خوابگاه دانشجویی:** در صورت مهیا شدن شرایط (به تشخیص شورای مدیریت استانی آموزش عالی)، حوزه دانشجویی دانشگاه در خصوص نحوه اسکان دانشجویان واجد شرایط در خوابگاه ها اطلاع رسانی خواهد کرد (نشانی پایگاه اینترنتی حوزه معاونت دانشجویی: bedroom.uok.ac.ir).

کارت دانشجویی: پذیرفته شدگان جهت صدور کارت دانشجویی از تاریخ **4 آبان ماه** با مراجعه به نشانی اینترنتی card.uok.ac.ir درخواست خود را ثبت نمایند. در مورد نحوه تحویل کارت متعاقباً اطلاع رسانی خواهد شد.

نمونه فرم مدرک کارشناسی و معدل برای آن دسته از پذیرفته شدگانی که به دلایلی قادر به ارائه اصل مدرک کارشناسی (لیسانس) نمی باشند در آزمون ورودی دوره های کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۰

تاریخ:

بسمه تعالی

شماره:

به: دانشگاه / موسسه آموزش عالی

از: دانشگاه / موسسه آموزش عالی

۱

در تاریخ

بدینوسیله به اطلاع می رساند خواهر / برادر

در رشته کارشناسی پیوسته از این موسسه آموزش عالی
کارشناسی ناپیوسته

در رشته

فارغ التحصیل شده است / خواهد شد و معدل کل لیسانس

اعشار صحیح می باشد.

ضمناً لازم به ذکر است اشتغال به تحصیل نامبرده مورد تایید شورای عالی انقلاب فرهنگی، یا وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بوده و این فرم فقط برای اطلاع آن موسسه آموزش عالی صادر گردیده است و فاقد هرگونه ارزش دیگری می باشد.

محل امضاء و مهر مسوول امور آموزشی موسسه آموزش عالی

استثناء: معدل پذیرفته شده ای که به عنوان فارغ التحصیل رتبه اول از سوی آن موسسه آموزش عالی به این سازمان معرفی شده، همان معدل فراغت از تحصیل وی درج گردد.

تذکرات مهم: ۱- دانشگاهها و موسسات آموزش عالی محل فارغ التحصیلی آن دسته از پذیرفته شدگانی که مدرک فراغت از تحصیل فرد مذکور فاقد معدل می باشد لازم است این فرم نیز تکمیل گردد. ۲- برای آن دسته از پذیرفته شدگانی که در زمان اعلام نتایج اولیه و تکمیل فرم انتخاب رشته های تحصیلی (از تاریخ ۱۴۰۰/۶/۱۰ لغایت ۱۴۰۰/۶/۱۳) این آزمون، دانشجوی سال آخر شناخته شده و حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۷/۳۰ فارغ التحصیل می شوند، لازم است فرم مندرج در صفحه ۷۸ دفترچه شماره یک را تکمیل و ارائه نمایند. ۳- پذیرفته شدگانی که فارغ التحصیل و یا دانشجوی سال آخر دوره کارشناسی ناپیوسته (از مقطع کاردانی به کارشناسی) می باشند و مدرک آنان نیز فاقد معدل می باشد لازم است مدرک فراغت از تحصیل دوره کاردانی خود را نیز به ضمیمه این برگه و یا دانشجویان سال آخر کارشناسی ناپیوسته فرم مندرج در صفحه ۷۸ دفترچه راهنمای ثبت نام را نموده و آنها را به دانشگاه محل قبولی ارائه نمایند. ۴- افرادی که تا تاریخ ۱۴۰۰/۴/۳۱ فارغ التحصیل شده اند می بایست گواهی موقت فارغ التحصیلی خود را ارائه نمایند. ۵- آن دسته از متقاضیانی که در زمان ثبت نام در این آزمون فارغ التحصیل بوده اند، لازم است اصل گواهی فراغت از تحصیل را به همراه سایر مدارک ثبت نامی به موسسه محل قبولی در زمان ثبت نام اولیه و یا حداکثر تا قبل از شروع نیمسال دوم سال تحصیلی جاری ارائه نمایند. بدیهی است در غیراینصورت از ادامه تحصیل آنان نیز جلوگیری خواهد شد. ۶- چنانچه مغایرتی بین معدل پذیرفته شده (معدل مندرج در این فرم، یا فرم معدل دانشجویان سال آخر دوره کارشناسی پیوسته یا ناپیوسته و یا مدارک متقاضی) و معدل ارائه شده به این سازمان که در اطلاعات پذیرفته شدگان موسسه محل قبولی نیز درج شده است، وجود داشته باشد، از پذیرفته شده بطور موقت ثبت نام به عمل خواهد آمد تا وضعیت وی بررسی شود.

فرم تأییدیه فارغ التحصیلان رتبه اول دوره‌های کارشناسی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی
در آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۰

تاریخ: ۱۴۰۰ / /

باسمه تعالی

محل درج شماره داوطلبی

--	--	--	--	--	--	--	--

محل درج شماره پرونده

--	--	--	--	--	--	--	--

شماره:

از: دانشجو نام و نام خانوادگی فرزند: به شماره شناسنامه:

متولد سال: ورودی رشته: در سال تحصیلی:

به: معاونت محترم آموزشی دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی

با سلام و احترام

خواهشمند است مقرر فرمایند، با توجه به اینکه در مرحله اول اعلام نتایج این آزمون مجاز به انتخاب رشته شده‌ام و واجد شرایط استفاده از امتیازات فارغ التحصیلان رتبه اول می‌باشم ضمن تأیید این فرم، مراتب از طریق مقتضی (بر اساس بند تذکرات مندرج در ذیل این فرم) به سازمان سنجش آموزش کشور برای برخورداری از امتیاز رتبه اولی در این آزمون، منعکس گردد.

نام، نام خانوادگی و امضای دانشجو:

تاریخ تکمیل فرم: ۱۴۰۰ / /

قسمت «الف»

این قسمت توسط داوطلب تکمیل می‌شود.

بدینوسیله تأیید می‌شود که خانم/آقای فرزند به شماره شناسنامه

متولد سال ۱۳ در تاریخ / / در این دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی مشغول به تحصیل گردیده و در

مدت نیمسال با گذراندن تعداد واحد در تاریخ / / در رشته تحصیلی

با معدل کل [] از این دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی، با احراز رتبه اول فارغ التحصیل شده است.

معاون آموزشی

دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی

قسمت «ب»

این قسمت توسط دانشگاه تکمیل می‌شود.

تذکرات:

- دانشجو لازم است مشمول مفاد «آیین‌نامه پذیرش با آزمون استعدادهای درخشان در دوره‌های کارشناسی (پیوسته و ناپیوسته) و کارشناسی ارشد به شماره ۲۱/۷۷۸۹۷ مورخ ۹۳/۵/۵ شورای هدایت استعدادهای درخشان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به تمامی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی نیز ابلاغ شده است، برای استفاده از امتیاز رتبه اولی در این آزمون باشد که خلاصه‌ای از آن نیز در همین دفترچه درج شده است.
- فارغ التحصیل رتبه اول ضمن درج کامل مشخصات خود، شماره‌های داوطلبی و پرونده مندرج در کارنامه نتایج اولیه، در قسمت «الف» این فرم، فرم مذکور را به حوزه معاونت آموزشی محل فارغ التحصیلی خود ارائه نماید.
- دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی باید پس از دریافت فرم تکمیل شده از متقاضیان فارغ التحصیل رتبه اول، قسمت «ب» آن را در صورتی که واجد شرایط استفاده از امتیاز رتبه اولی می‌باشند، تکمیل و تأیید نموده و از تاریخ ۱۴۰۰/۶/۲۰ تا تاریخ ۱۴۰۰/۶/۲۹ در پرتال اینترنتی رتبه اول این سازمان وارد و این فرم را در پرونده دانشجو بایگانی نمایند. در غیر اینصورت امتیاز رتبه اول برای این قبیل از فارغ التحصیلان منظور نمی‌گردد و هیچگونه مسئولیتی متوجه این سازمان نخواهد بود.
- چنانچه اطلاعات فارغ التحصیلان رتبه اول به طریق دیگری غیر از بند ۳ واصل گردد، اعمال نخواهد شد.
- چنانچه این فرم به صورت کامل تکمیل نگردد و یا اینکه از طریق مؤسسه فارغ التحصیلی متقاضی، اطلاعات به صورت ناقص از طریق پرتال به این سازمان ارسال گردد، موجب خواهد شد این دسته از متقاضیان نتوانند از امتیاز رتبه اولی بهره‌مند شوند و هیچگونه مسئولیتی متوجه این سازمان نخواهد بود و این سازمان به اعتراضات واصله در این خصوص پاسخگو نخواهد بود.

فرم مخصوص میانگین تعداد واحدهای گذرانده دانشجویان سال آخر دوره‌های کارشناسی
شرکت کننده در آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۰

باسمه تعالی

محل درج شماره پرونده

تاریخ: ۱۴۰۰ / /

--	--	--	--	--	--	--	--

شماره:

این قسمت توسط داوطلب تکمیل می‌شود.
قسمت «الف»

از: دانشجوی نام و نام خانوادگی: فرزند: به شماره شناسنامه:

متولد سال: ورودی رشته: در سال تحصیلی:

به: معاونت محترم آموزشی دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی

با سلام و احترام

خواهشمند است مقرر فرمایند، با توجه به اینکه اینجانب در رشته امتحانی

آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۰ شرکت نموده و مجاز به انتخاب رشته شده‌ام، میانگین واحدهای گذرانده اینجانب را تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۳۰ جهت اعلام به سازمان سنجش آموزش کشور گواهی نمایید.

نام، نام خانوادگی و امضای دانشجو:

تاریخ تکمیل فرم: ۱۴۰۰ / /

این قسمت توسط دانشگاه تکمیل می‌شود.
قسمت «ب»

بدین وسیله تأیید می‌شود که خانم/آقای فرزند به شماره شناسنامه

متولد سال ۱۳ دانشجوی سال آخر رشته بوده و میانگین واحدهای

گذرانده ایشان تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۳۰ در این دانشگاه/ مؤسسه آموزش عالی، بر مبنای ۰ تا ۲۰ اعشار صحیح و به حروف

می‌باشد، ضمناً نامبرده تا تاریخ فوق واحد درسی گذرانده است.

معاون آموزشی

دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی

تذکرات:

- دانشجویان سال آخر دوره کارشناسی که در آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۰ شرکت نموده و مجاز به انتخاب رشته شده‌اند، بایستی ضمن درج کامل مشخصات خود و شماره پرونده (شماره ۷ رقی متدرج در قسمت ۱ کارنامه)، در قسمت «الف»، این فرم را در دو نسخه به حوزه معاونت آموزشی محل فارغ‌التحصیلی خود ارائه نمایند. آن دسته از متقاضیانی که نسبت به دریافت این فرم اقدام نموده و معدل خود را در زمان انتخاب رشته، اشتباه درج نمایند، در صورتی که در ردیف پذیرفته‌شدگان نهایی قرار گیرند قبولی آنان لغو و با آنان مطابق ضوابط و مقررات رفتار خواهد شد.
- دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی باید پس از دریافت فرم تکمیل شده از متقاضیان مذکور، قسمت «ب» آن را تکمیل، تأیید و پس از مهر و امضای معاون آموزشی، آن را ثبت و یک نسخه از این فرم را تحویل داوطلب و نسخه دوم را در پرونده دانشجو بایگانی نمایند، تا در صورت هرگونه استعلام در خصوص وضعیت معدل متقاضی، دانشگاه بتواند بر اساس این مدرک بررسی و پاسخ لازم را ارائه نماید.
- دانشجویان سال آخر دوره کارشناسی، لازم است پس از دریافت فرم تأیید شده آن را نزد خود نگه داشته تا در صورت قبولی به مؤسسه محل قبولی ارائه نمایند. ضمناً آن دسته از متقاضیانی که پس از این مرحله و اعلام نتایج آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته فارغ‌التحصیل می‌شوند، معدل فارغ‌التحصیلی آنها ملاک نبوده و با همین معدل (میانگین متدرج در این فرم) از آنان ثبت‌نام بعمل خواهد آمد. هرگونه اعلام تغییر معدل برای این دسته از متقاضیان مقابرت محسوب شده و طبق ضوابط با آنان رفتار خواهد شد.
- آن دسته از دانشجویان سال آخر مقطع کارشناسی که تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰ فارغ‌التحصیل شده و یا حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ فارغ‌التحصیل می‌شوند و در مرحله توزیع کارت نسبت به ویرایش معدل مقطع کارشناسی خود اقدام نموده‌اند، لازم است نسبت به ویرایش آن (برای فارغ‌التحصیلان تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰ معدل متدرج در مدرک دانش‌آموختگی) و با دانشجویان سال آخر که حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ فارغ‌التحصیل خواهند شد، میانگین نمرات واحدهای درسی گذرانده شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۳۰ اقدام نمایند.
- ضمناً آن دسته از متقاضیانی که این فرم را قبلاً (فرم متدرج در اطلاعیه توزیع کارت که در تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۷ منتشر شده) تکمیل و تأیید نموده‌اند، نیازی به تکمیل مجدد این فرم ندارند.